pus grauat: potant nos homines vino
compunctionis, grauedinis, & agitatio-
 nis, disponis hæc domine, vt ad te
 veniamus, sarcinatos enim, & onu-
 stos vocas, vt reficias nos; quare nos
 vocant homines, nisi vt dissipent nos,
 nouisque semper flagellis afficiant; tu
 autem congregas nos, vt confiteamur
 nomini tuo, & gloriemur in laude tua,
 in misericordia tua, in quo gloriaris,
 & laudem reponis, quomodo misere-
 tur pater filiorum, misereris nobis domi-
 ne, quia recordaris segmentum nostrum
 vires examinas, dum tribulas, & dum
 dissipare cogitas, tendis funiculum
 tuum in misericordia superfluentis; te
 respicis, dum misereris; nos intueris,
 dum castigas, ò dulcis, ò misericors: tu
 dicis; inuoca me in die tribulationis;
 eruam te; angustiae dies sunt, exaudi
 me domine inuocantem te, & intende
 yoci deprecationis meæ, vt in te viuam,
 & quiescam, & repleatur cor meum ab
 uberibus suavitatis tue. Amen.

CON-

CONSIDERATIO XVIII.

AD te clamauerunt, & salui facti sunt: Peruore cordis, & non clamore oris; venerunt, & exaudiisti eos domine; Rex clemens, & amans, clamabo ad Deum altissimum Deum, qui beneficit mihi, corde humili, & prostrato, quia cum sis, domine altissimus, ad humilia respicis, ut extollas; clamaui in toto corde meo, exaudi me domine, feruet cor meum totum amore tui, ergo tu, qui prior diligis, non desines exaudire; clamauerunt ad dominum, cum tribularentur, & de necessitatibus eorum eduxit eos, effuderunt corda eorum coram te, inde exaudiisti, quia tu adiutor noster in eternum, cor effunditur, quando illud liquefacit amoris calor, nihil negas amans amanti, valide clamat homo, quando ardenter amat; cum clamore valido, & lachrymis exauditus fuisti, vere dominus meus, & Deus meus, quando cor tuum in cruce, quasi in ardenti fornace amore feruens pingue holocaustum Patti obtulisti in odotem suavitatis, valide clamaasti, quia for-

fortiter amasti; clamabit ad me, & ego exaudiam eum, cum ipso sum in tribulatione, cordi ardenti, & humili correspondet exauditio; quid autem petit amans, nisi amore in dilecti. Tu Deus, qui nos amas, petis amari, omnipotens dominus omnium cor ab hominē petis; Pater à filio; non dominus à seruoi, cuius cor in hac meditatione non accipendi; quid sum ego Domine, quod memores mei, aut filius hominis, quia reputas eum, homo vanitati similis factus est, dies eius sicut umbra prætereunt, & nihil omninus deliciæ tuæ sunt cum filijs hominum; quare hoc? nisi quia amas, & deliciarum torrente, qui à te deriuat, & perenniter fluit, hominem pascis, & lætificas, deliciatur homo in te, à quo omne bonum, & dicas; deliciæ meæ cum filijs hominum; magna vis amoris; ex quo nos in te, & tu in nobis; ô felix anima, quæ sic amat, ut hæc intelligat, tuas dicas Domine delicias, quæ nostæ sunt; deliciaris tu, quando ego deliciar, hæc meditare anima mea; hæc modulare, & dic; Dulcis, & rectus dominus, pronunciet hæc lingua mea, & quasi fauus mel-